SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama

: Viona Meida Yanti

NIM

: 64190894

Jenjang

: Sarjana

Program Studi

: Manajemen (SDM)

Fakultas

: Ekonomi dan Bisnis

Perguruan Tinggi : Universitas Bina Sarana Informatika

Dengan ini menyatakan bahwa data dan atau informasi yang saya gunakan dalam penulisan karya ilmiah penulis dengan judul "Pengaruh Penempatan Kerja, Beban Kerja Dan Mutasi Terhadap Kinerja Pegawai Pada Sekretariat Badan Pendidikan Dan Pelatihan Keuangan (BPPK) Kementerian Keuangan Republik Indonesia" merupakan data dan atau informasi yang saya peroleh berdasarkan hasil Riset pada:

Nama Instansi

Sekretariat Badan (BRPK) Ken enterian Keuangan

Alamat Instansi

J/Purnawarman No. 99 Kebayoran Baru, Jakarta Selatan

Waktu Pelaksanaan Periode Maret - Juni 2023

Penulis menyetujui untuk memberikan ijin kepada pihak Universitas Bina Sarana Informatika untuk mendokumentasikan karya ilmiah saya tersebut secara internal dan terbatas, serta tidak untuk mengunggah karya impiah Penulis pada repository Universitas Bina Saraba Informatika.

Penulis bersedia untuk bertanggung jawah secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Universitas Bina Sarana Internasika, atas maternisi karya ilmiah tersebut, termasuk bertanggung jawab atas dampak atau kerugian yang timbul dalam bentuk akibat tindakan yang berkaitan dengan data dan atau informasi yang terdapat pada karya ilmiah saya ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di

: Jakarta,

Pada Tanggal: 26 Juni 2023

Yang menyatakan.



Viona Meida Yanti